
Распоред на испити за август-септемвриска испитна сесија

Наслов на наставниот предмет Код Предавања ПИ ТМЛ ТИ ХЕИ МПИ ИИМ МВ ЕЕ Мхт АУС ИНД Август Септември Време Просторија

Математика 1 ME001 проф. д-р Алекса Малчески I, задолжителен I, задолжителен I, задолжителен26 9 310,311

Математика 1 ME001 проф. д-р Никола Тунески I, задолжителенI, задолжителенI, задолжителен I, задолжителенI, задолжителен 26 9 224,124

Математика 1 ME001 доц. д-р Мирко Петрушевски I, задолжителенI, задолжителенI, задолжителен 26 13 224,225
Механика 1

ME002
проф. д-р Даме Коруноски I, задолжителен I, задолжителен I, задолжителен 1 online

Механика 1
ME002

проф. д-р Златко Петрески I, задолжителенI, задолжителенI, задолжителен I, задолжителенI, задолжителен 1 online
Механика 1

ME002
проф. д-р Виктор Гаврилоски I, задолжителенI, задолжителенI, задолжителен 1 online

Машински  материјали 1 ME003
проф. д-р Јован Гочев I, задолжителен I, задолжителен I, задолжителен27 9 225,124

Машински  материјали 1 ME003 проф. д-р Зоран Богатиноски I, задолжителенI, задолжителенI, задолжителен I, задолжителенI, задолжителен 27 9 АМФ, 224

Машински  материјали 1 ME003 проф. д-р Зоран Богатиноски I, задолжителенI, задолжителенI, задолжителен 27 9 АМФ, 224
Инженерска графика ME004 проф. д-р Ристо Ташевски I, задолжителен I, задолжителен I, задолжителен31 9 КЦ1,КЦ2

Инженерска графика ME004
доц. д-р Ташко Ризов I, задолжителенI, задолжителенI, задолжителен I, задолжителенI, задолжителен 31 9 КЦ1,КЦ2

Инженерска графика ME004
проф. д-р Ристо Ташевски I, задолжителенI, задолжителенI, задолжителен 31 9 КЦ1,КЦ2

Англиски јазик (УКИМ)
MEUKIM001

Проф. д-р Јованка Лазаревска – 
Станчевска (ФилФ) I, изборенI, изборенI, изборенI, изборенI, изборенI, изборенI, изборенI, изборенI, изборенI, изборенI, изборен

4 online
Германски јазик (УКИМ) MEUKIM002 Проф. д-р Емина Авдиќ (ФилФ) I, изборенI, изборенI, изборенI, изборенI, изборенI, изборенI, изборенI, изборенI, изборенI, изборенI, изборен 4 9 225

Италијански јазик (УКИМ)
MEUKIM003

Проф. д-р Радица Никодиновска (ФилФ)
I, изборенI, изборенI, изборенI, изборенI, изборенI, изборенI, изборенI, изборенI, изборенI, изборенI, изборен

4 9 224

Математика 2 ME005 проф. д-р Алекса Малчески II, задолжителен II, задолжителен 17 9 225,224

Математика 2 ME005
проф. д-р Никола Тунески II, задолжителенII, задолжителенII, задолжителен II, задолжителенII, задолжителен 17 9 АМФ,310

Математика 2 ME005
доц. д-р Мирко Петрушевски II, задолжителенII, задолжителенII, задолжителен 17 13 АМФ,224

Јакост на материјалите
ME006

проф. д-р Кочо Анѓушев II, задолжителен II, задолжителен II, задолжителен 14 online
Јакост на материјалите

ME006
проф. д-р Златко Петрески II, задолжителенII, задолжителенII, задолжителен II, задолжителенII, задолжителен 14 online

Јакост на материјалите
ME006

проф. д-р Виктор Гаврилоски II, задолжителенII, задолжителенII, задолжителен 14 online

Машински материјали 2 ME007 проф. д-р Јован Гочев II, задолжителенII, задолжителенII, задолжителен II, задолжителенII, задолжителен 11 13 АМФ,225,224

Машински материјали 2 ME007 проф. д-р Зоран Богатиноски II, задолжителенII, задолжителенII, задолжителен 11 online

Машински материјали 2 ME007
проф. д-р Зоран Богатиноски II, задолжителен II, задолжителен 11 online

CAD техники
ME008

доц. д-р Иле Мирчески
II, задолжителенII, задолжителенII, задолжителенII, задолжителенII, задолжителенII, задолжителенII, задолжителенII, задолжителенII, задолжителенII, задолжителенII, задолжителен

15 online

Дизајнерски техники ME212 доц. д-р Ташко Ризов II, задолжителен 9 online

Математика во 3Д ME228 вон. проф. д-р Емилија Целакоска II, задолжителен 7 9 АМФ,224

Основи на право на индустриска сопственост MEUKIM009
Доц. д-р Неда Здравева (Правен) II, изборенII, изборенII, изборенII, изборенII, изборен II, изборенII, изборенII, изборенII, изборен 7 online

Физика MEUKIM008 Проф. д-р Христина Спасеска (ФЕИТ) II, изборенII, изборенII, изборенII, изборенII, изборен II, изборенII, изборенII, изборенII, изборен 9 online

Вештини на правилно пишување MEUKIM010
вон. проф. д-р Марија Паунова (ФилФ) II, изборенII, изборенII, изборенII, изборенII, изборен II, изборенII, изборенII, изборенII, изборен 3 11 online

Маркетинг
MEUKIM011

проф. д-р Снежана Ристевска-Јовановска 
(ЕконФ) II, изборен

7 9 225

Математичка анализа
ME009

вон. проф. д-р Емилија Целакоска III, задолжителенIII, задолжителен III, задолжителенIII, задолжителенIII, задолжителен
24 13 224,310

Веројатност и статистика ME010 проф. д-р Душан Чакмаков III, задолжителен 24 13 311

Линеарна алгебра и векторска анализа ME011
доц. д-р Бојан Прангоски III, задолжителенIII, задолжителен III, задолжителенIII, задолжителен 24 13 225

Механика 2

ME012

проф. д-р Христијан Мицкоски
Проф. Д-р Виктор Гаврилоски III, задолжителен III, задолжителен III, задолжителен

4 online
Механика 2 ME012 проф. д-р Даме Коруноски III, задолжителенIII, задолжителенIII, задолжителен III, задолжителенIII, задолжителен 4 online
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Механика 2
ME012

проф. д-р Даме Коруноски III, задолжителенIII, задолжителенIII, задолжителен 4 online

Производни технологии ME013
проф. д-р Валентина Гечевска III, задолжителенIII, задолжителенIII, задолжителенIII, задолжителенIII, задолжителенIII, задолжителенIII, задолжителен 3 online

Производни технологии ME013
проф. д-р Атанас Кочов III, задолжителен III, задолжителенIII, задолжителенIII, задолжителен 3 online

Машински елементи
ME014

проф. д-р Петар Симоновски
III, задолжителенIII, задолжителенIII, задолжителенIII, задолжителенIII, задолжителенIII, задолжителенIII, задолжителенIII, задолжителенIII, задолжителенIII, задолжителенIII, задолжителен

25 9 225,224,310,311,124, AМФ

Скицирање ME213

вон. проф. м-р Ладислав Цветковски 
(ФЛик) III, задолжителен24 online

Стратегиски менаџмент MEUKIM012 проф. д-р Љубомир Дракулевски (ЕконФ) III, изборен 26 online

Електротехника MEUKIM013
проф. д-р Снежана Чундева
проф. д-р Димитар Димитров (ФЕИТ) III, изборенIII, изборенIII, изборенIII, изборенIII, изборен III, изборенIII, изборенIII, изборенIII, изборен 26 9 225

Вовед во компјутерски науки MEUKIM014 проф. Д-р Коста Митрески (ФИНКИ) III, изборенIII, изборенIII, изборенIII, изборенIII, изборен III, изборенIII, изборенIII, изборенIII, изборен 26 online
Електроника MEUKIM015 проф. д-р Јосиф Ќосев (ФЕИТ) III, изборенIII, изборенIII, изборенIII, изборенIII, изборен III, изборенIII, изборенIII, изборенIII, изборен 26 online

Конструирање
ME015

проф. д-р Татјана Кандикјан 
IV, задолжителенIV, задолжителенIV, задолжителенIV, задолжителенIV, задолжителенIV, задолжителенIV, задолжителен

14 online

Конструирање ME015 доц. д-р Иле Мирчески IV, задолжителен IV, задолжителенIV, задолжителен 14 online

Механика на флуиди ME016
проф. д-р Валентино Стојковски IV, задолжителен IV, задолжителенIV, задолжителен 11 9 АМФ,225,224,310,124 

Механика на флуиди ME016 проф. д-р Зоран Марков IV, задолжителенIV, задолжителенIV, задолжителенIV, задолжителенIV, задолжителенIV, задолжителенIV, задолжителен 11 9 АМФ,225,224,310,124 

Нумерички методи ME017
доц. д-р Бојан Прангоски IV, изборенIV, изборенIV, изборенIV, изборенIV, изборен IV, изборенIV, изборен 17 13 225

Нумерички методи ME017 доц. д-р Бојан Прангоски IV, изборен IV, изборенIV, изборенIV, изборен 17 13 225

Основи на програмирање
ME018

проф. д-р Душан Чакмаков
IV, изборенIV, изборенIV, изборенIV, изборенIV, изборен IV, изборенIV, изборен

2 13 225,224,310,124

Основи на програмирање ME018
вон. проф. д-р Емилија Целакоска IV, изборен IV, изборенIV, изборенIV, изборен 2 13 225,224,310,124

Термодинамика ME019
вонр. проф. д-р Филип Мојсовски IV, задолжителенIV, задолжителенIV, задолжителенIV, задолжителенIV, задолжителенIV, задолжителенIV, задолжителенIV, задолжителенIV, задолжителен 3 online

Термодинамика ME019
проф. д-р Ристо Филкоски IV, задолжителен 7 online

Современи материјали и површински третман ME020 проф. д-р Јован Гочев VI, изборенIV, задолжителен IV, изборен27 online

Вовед во индустриското инженерство и менаџмент
ME021

Проф. д-р Радмил Поленаковиќ IV, задолжителен VI, изборен
21 online

Технологија на обработка со деформација ME022
проф. д-р Атанас Кочов IV, задолжителен VI, изборен

9 online

Сензори, актуатори и процесори ME023 вонр. проф. д-р Дарко Бабунски VI, изборен IV, задолжителен IV, задолжителенVI, изборен 21 online

Термички мерења ME024
проф. д-р. Милан Шаревски

IV, задолжителенVI, изборенVI, изборен 21 online

Индустриски дизајн ME026

проф. д-р Софија Сидоренко

IV, задолжителен 10 online

Прототипирање ME027 доц. д-р Никола Аврамов IV, задолжителен 9 online

Графички дизајн ME028

вон. проф. м-р Ладислав Цветковски 
(ФЛик) IV, задолжителен 14 online

Механика и динамика на материјални системи ME029 доц. д-р Марјан Џидров IV, изборенIV, изборенIV, изборенIV, изборенIV, изборенIV, изборенIV, изборенIV, изборенIV, изборенIV, изборен 1 online
Вибрации во машинство

ME216
проф. д-р Виктор Гаврилоски

IV, изборенIV, изборенIV, изборенIV, изборенIV, изборенIV, изборенIV, изборенIV, изборенIV, изборенIV, изборен 1 online
Вибрации и бучава ME217 проф. д-р Златко Петрески IV, изборенIV, изборенIV, изборенIV, изборенIV, изборенIV, изборенIV, изборенIV, изборенIV, изборенIV, изборен 1 online

Градба на производите ME219 проф. д-р Петар Симоновски IV, задолжителен 11 online

Дизајнерски материјали ME221
доц. д-р Никола Аврамов

IV, изборен 21 online

Хемија ME229

Доц. Д-р Сандра Димитровска-Лазова 
(ПМФ) VI, изборен IV, задолжителен 9 online

Дигитална и индустриска електроника
MEUKIM004

Доц. д-р Томислав Карталов
Проф. д-р Љупчо Караџинов (ФЕИТ) IV, задолжителен 9 online

Системи и управување
ME030

проф. д-р Лазе Трајковски
вон. проф. д-р Дарко Бабунски V, задолжителенV, задолжителенV, задолжителенV, задолжителенV, задолжителенV, задолжителенV, задолжителенV, задолжителенV, задолжителенV, задолжителен 25 13 AМФ,225,224,310,124,311

Техники на спојување ME031 проф. д-р Добре Рунчев V, изборенV, изборенV, изборенV, задолжителенV, изборенV, изборен V, изборен 26 online
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Безбедност во индустријата ME032 проф. д-р Марјан Гаврилоски V, задолжителен V, изборен24 online
Дизајн на специјални машини и линии за заварување ME034 проф. д-р Добре Рунчев V, изборен 27 online
Техничка документација и стандарди за заварување и заварени конструкцииME035 доц.д-р Елисавета Дончева V, изборен 27 online

Избор на материјали ME036 доц. д-р Филип Здравески V, изборен 27 online
Инженерска економика ME037 проф. д-р Валентина Гечевска V, изборен V, изборен 3 online
Компјутерски поддржано инженерство (CAE) ME039 проф. д-р Атанас Кочов V, изборен V, изборен V, изборен 3 online
Операциски истражувања 1 ME040 доц. д-р Бојан Д. Јованоски V, задолжителен 24 online
Машини и алати за обработка со обликување ME041 проф. д-р Јасмина Чалоска V, задолжителен V, изборен 1 online
Технологија на брзи прототипови, модели и алати ME042 проф. д-р Атанас Кочов V, изборен 2 online

Основи на теорија на режење
ME043

Проф. д-р Миколај Кузиновски
Вон. проф. д-р Мите Томов V, задолжителен 7 online

Производни системи ME044 проф. д-р Роберт Миновски V, изборен V, задолжителен 27 13 АМФ,225
Динамика на флуиди и CFD ME045 проф. д-р Валентино Стојковски V, задолжителен V, задолжителенVII, изборен 24 9 А1-1
Програмибилни контролери ME046 вон. проф. д-р Дарко Бабунски VII, изборенV, изборенV, задолжителен 2 online
Вовед во одржлив развој ME047 вон. проф. д-р Ана Лазаревска V, изборен V, изборен 1 online

Транспорт на флуиди
ME048

вон. проф. Ана Лазаревска
доц. д-р Виктор Илиев V, изборен 1 online

Основи на енергетика
ME049

доц. д-р Виктор Илиев
вон. проф. Ана Лазаревска V, изборенV, изборенV, изборен 31 online

Хидраулични машини и компоненти ME050  проф. д-р Звонимир Костиќдоц. д-р Виктор Илиев V, задолжителенV, изборен 10 9 A1-1
Хидраулични волуменски машини ME051 проф. д-р Звонимир Костиќ VII, изборен V, задолжителен V, задолжителен 10 9 A1-1
Инженерско програмирање ME052 доц. д-р Мирко Петрушевски V, изборенV, задолжителенV, изборен 3 9 КЦ1,КЦ2
Објектно ориентирано програмирање ME054 доц. д-р Бојан Прангоски V, изборен 10 9 124

 Термички машини и уреди ME055 доц. д-р Игор Шешо VII, изборен VII, задолжителенV, изборен V, изборенV, изборен 31 online
Мотори и екологија ME056 вон. проф. д-р Даме Димитровски V, задолжителен 21 9 АМФ,225
Пренос на топлина ME057 вон. проф. д-р Филип Мојсовски V, задолжителен V, изборен 17 online
Сушилници ME058 вон. проф. д-р Филип Мојсовски V, изборен 27 online
Процесна техника ME059 проф. д-р Ристо Филкоски V, изборен VII, изборен 27 online
Технологии за енергетска конверзија ME060 проф. д-р Ристо Филкоски V, задолжителен 2 online

Компресори и постројки ME061 проф. д-р. Милан Шаревски VII, изборенV, задолжителен V, задолжителен 1 online
Надежност и ефективност на техничките системи ME062 доц. д-р Кристина Јакимовска V, изборен 27 online
Носечки конструкции ME063 проф. д-р Виктор Стојмановски V, задолжителен VII, задолжителен 2 online
Менаџмент ME064 проф. д-р  Радмил Поленаковиќ V, изборен 2 online
3Д Моделирање и визуелизација ME065 доц. д-р Ташко Ризов V, изборенV, изборен V, задолжителен31 online
Производи од пластика ME066 доц. д-р Иле Мирчески V, задолжителен 14 online

Ергономија на производи
ME067 проф. д-р Софија Сидоренко V, задолжителен 9 online

Теорија на движење на моторните возила ME068 Проф. д-р Милан Ќосевски/проф. д-р Дарко Данев V, задолжителен 27 online
Конструкција на моторните возила ME069 проф. д-р Дарко Данев V, изборен V, задолжителенV, изборен V, изборен24 online
Механички преносници ME070 проф. д-р Петар Симоновски V, задолжителен V, задолжителен 1 9 224
Моторни возила ME071 проф. д-р Славе Јакимовски V, изборен 24 online
Основи на мехатрониката ME072 доц. д-р Марјан Џидров V, изборен V, изборен V, задолжителенV, изборенV, изборен 4 online
Нумеричко моделирање на конструкции ME075 доц. д-р Бојана Трајаноска V, изборен 2 online
Применета статистика ME095 проф. д-р Никола Тунески V, изборен 26 online
Бази на податоци ME096 проф. д-р Душан Чакмаков V, изборен 26 online
Анализа по методот на конечни елементи ME153 доц. д-р Никола Аврамов V, изборен V, изборен V, изборен V, изборен 15 online
Компјутерски интегрирани процеси (CIP) ME214 проф. д-р Валентина Гечевска V, изборен V, изборен 17 online
Технологија на композитни материјали ME226 проф. д-р Глигорче Вртаноски V, изборен 15 online
Дизајн на опрема за спорт и рекреација ME227 доц. д-р Филип Здравески V, изборен 15 online
Персонални и ад хок мрежи MEUKIM005 доц. д-р Игор Мишковски (ФИНКИ) V, задолжителен 27 online
Дизајн на метални производи ME033 доц. д-р Филип Здравески VI, изборен VI, изборен 11 online
Структурно програмирање ME053 проф. д-р Душан Чакмаков VI, изборен 2 13 311

Креативност и иновативност во проектирањето ME073 доц. д-р Елисавета Дончева VI, изборен 11 online
Технологии на заварување ME074 проф. д-р Добре Рунчев VI, изборен VI, задолжителен 7 online

Дизајн на носечки конструкции
ME076

проф. д-р Марјан Гаврилоски
проф. д-р Зоран Богатиноски VI, изборен VI, задолжителен 16 online
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Монтажа и нормирање
ME077

проф. д-р Јован Гочев
доц. д-р Бојана Трајаноска VI, изборен 18 online

Опрема и роботика во заварувањето
ME078

проф. д-р Јован Гочев
доц. д-р Филип Здравевски VI, изборен 18 online

Претприемништво и мал бизнис ME079 проф. д-р  Радмил Поленаковиќ VI, изборенVI, изборенVI, изборенVI, изборенVI, изборенVI, изборенVI, изборенVI, изборенVI, изборенVI, изборенII, изборен 11 online
Иновациски менаџмент ME080 проф. д-р  Радмил Поленаковиќ VI, изборен VI, изборен 21 online
Операциски истражувања 2 ME081 доц. д-р Бојан Д. Јованоски VI, изборен 7 online
Автоматизација во производство ME082 проф. д-р Зоран Пандилов VI, задолжителен VI, изборен 14 online
Планирање и управување на производството ME083 доц. д-р Бојан Д. Јованоски VI, задолжителен VI, изборен 16 online
Ергономија ME084 проф. д-р Јасмина Чалоска VI, изборенVI, изборен VI, изборен 1 online
Безбедносно инженерство ME085 проф. д-р Јасмина Чалоска VI, изборен VI, изборен 11 online
Машини и алати за обработка со режење ME086  Вон. проф. д-р Мите Томов VI, задолжителен VI, изборен 7 online

Метрологија и мерни системи
ME087

Проф. д-р Миколај Кузиновски
Вон. проф. д-р Мите Томов VI, задолжителен 26 online

Алати и системи алати
ME088

Проф. д-р Миколај Кузиновски
Вон. проф. д-р Мите Томов VI, изборен 7 online

Студија на работата ME089 проф. д-р Роберт Миновски VI, задолжителенVI, изборен 7 online

Струјнотехнички мерења ME090 проф. д-р Валентино Стојковски VI, задолжителен VI, задолжителен 21 9 224
Реално-временски системи и симулации ME091 Вон. Проф. д-р Емил Заев VIII, изборенVI, задолжителен 14 online
Управување со хидраулични системи ME092 Вон. Проф. д-р Емил Заев VI, изборен VI, изборен 11 online

Основи на турбомашини
ME093

Проф. д-р Зоран Марков
доц. д-р Виктор Илиев VI, задолжителен VI, задолжителен 1 9 225

Енергетски цевководни системи ME094 доц. д-р Виктор Илиев VI, изборен 17 online
Мотори со внатрешно согорување ME097 вон. проф. д-р Даме Димитровски IV, задоолжителенVI, задолжителен IV, задолжителенVI, изборен 21 9 АМФ,225
Психрометрија ME098 вон. проф. д-р Филип Мојсовски VI, изборен 17 online
Котелски постројки ME099 проф. д-р Ристо Филкоски VI, задолжителен 7 online
Енергетски ефикасни објекти и системи за греење, вентилација и климатизација (ГВК)ME100 вон. проф. д-р Васко Шаревски VI, задолжителен 11 09:30 А1-1
Ладилна техника ME101 проф. д-р. Милан Шаревски VI, задолжителен 1 online
Технички гасови и компресорски станици ME102 проф. д-р. Милан Шаревски VI, изборен VI, изборен 27 online
Термички технологии за почисто производство ME103 проф. д-р. Милан Шаревски VI, изборен 21 online
Менаџмент на квалитетот ME104 проф. д-р Глигорче Вртаноски VI, изборен VI, задолжителен 15 online
Машини за цикличен транспорт ME105 доц. д-р Кристина Јакимовска VI, задолжителенVI, изборенVI, изборен 18 online
Проектирање на носечки конструкции и надградби ME106 проф. д-р Виктор Стојмановски VI, изборен 21 online
Флуидни компоненти ME107 проф. д-р Лазе Трајковски VI, задолжителен VI, задолжителенVI, изборенVI, задолжителен 18 9 224,310
Хидраулични и пневматски компоненти проф. д-р Лазе Трајковски 18 9 224,310
Управување во мехатрониката проф. д-р Лазе Трајковски 18 9 224,310
Динамика на објекти и процеси ME108 проф. д-р Лазе Трајковски VI, изборен 25 online
Дизајн на ентериери ME110 проф. д-р Ристо Ташевски VI, изборен 18 online
Процес на дизајнирање ME111 проф. д-р Софија Сидоренко VI, задолжителен 16 online
Уреди и опрема кај моторните возила ME112 Проф. д-р Милан Ќосевски VI, изборен VI, изборен31 online
Дизајн на опаковки ME113 проф. д-р Tатјана Кандикјан VI, изборен 14 online
Рударски и градежни машини ME114 проф. д-р Јанко Јанчевски VI, задолжителенVI, изборен VI, изборен 17 online
Внатрешен транспорт и складишта ME115 проф. д-р Виктор Стојмановски VI, изборен 2 online
Пресметка на моторните возила ME116 проф. д-р Дарко Данев VI, задолжителен 16 online
Проектирање и конструкција на моторните возила ME117 проф. д-р Дарко Данев VI, изборен 15 online
Механизми во мехатрониката ME118 проф. д-р Христијан Мицкоски VI, изборен 14 online
Моделирање и симулации на механички системи ME119 проф. д-р Даме Коруноски VI, задолжителен 4 online

Принципи и апликации во мехатрониката ME120 доц. д-р Марјан Џидров VI, задолжителен 14 online
Компјутерски потпомогнат развој на производи ME215 проф. д-р Глигорче Вртаноски VI, изборен 15 online
Виртуелни модели и симулации ME218 проф. д-р Игор Ѓурков VI, изборен 1 9 К2-7, К2-14, К3-9
Обновливи извори на енергија МЕ143 доц. д-р Игор Шешо VII, изборенV, изборен VII, задолжителен V, изборен27 online
Мерење и обработка на сигнали ME160 проф. д-р Златко Петрески V, изборен VII, задолжителен 17 online

Менаџмент и контрола на квалитет
МЕ133

Проф. д-р Миколај Кузиновски
Вон. проф. д-р Мите Томов

VII, задолжителен V, изборен V, изборен

7 online
Машини за континуиран транспорт МЕ158 проф. д-р Јанко Јанчевски VII, задолжителен V, изборен 17 online
Одржливо производство ME130 проф. д-р Атанас Кочов V, изборен VII, изборен 3 online
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Индустриска роботика МЕ128 проф. д-р Зоран Пандилов VII, изборен V, изборен 14 online
Мониторинг и управување МЕ182 Вон. Проф. д-р Емил Заев VI, изборен VIII, изборен VIII, задолжителен 18 online
Регулација на хидраулични машини МЕ187 проф. д-р Звонимир Костиќ VI, изборенVIII, задолжителен VI, изборен 10 online
Инженерска логистика МЕ195 доц. д-р Кристина Јакимовска VIII, задолжителен VI, изборен 18 online
Менаџмент на одржување МЕ171 Проф. д-р Радмил Поленаковиќ VIII, изборен VIII, изборенVI, изборен 21 online
Логистика и снабдувачки синџири МЕ170 Проф. д-р Радмил Поленаковиќ VIII, задолжителенVI, изборен 11 online
Мониторинг на квалитет на вода МЕ181 вон. проф. д-р Дарко Бабунски VI, изборен VIII, изборен 2 online
Пречистување на отпадни води МЕ185 Проф. д-р Зоран Марков VIII, задолжителен VI, изборен 10 9 225

Процесна опрема
МЕ167

проф. д-р Јован Гочев
проф. д-р Марјан Гаврилоски

VIII, задолжителен VI, изборен

18 online
Менаџмент на развој на нови производи МЕ169 проф. д-р Валентина Гечевска VIII, изборен VI, изборен 17 online
Регулација на термички системи МЕ193 вон. проф. д-р Васко Шаревски VIII, изборен VI, изборен 2 online
Метрологија и мерни системи ПИ Проф. д-р Миколај Кузиновски/Вон. проф. д-р Мите ТомовVII, задолжителен 26 online
Компјутерски поддржано инженерство ПИ проф. д-р Атанас Кочов VII, задолжителен 2 online
Автоматизирано производство и роботика ПИ проф. д-р Зоран Пандилов VII, изборен 14 online
Алати и системи алати ПИ Проф. д-р Миколај Кузиновски/Вон. проф. д-р Мите ТомовVII, изборен 7 online
Греење и климатизација ТИ вон. проф. д-р Васко Шаревски VII, задолжителен 2 online
Парни и гасни турбини ТИ проф. д-р Доне Ташевски VII, задолжителен 31 online
Психрометрија ТИ вон. проф. д-р Филип Мојсовски VII, изборен 17 online
Енергија од отпад ТИ вон. проф. д-р Даме Димитровски VII, изборен VII, изборен 21 9 АМФ,225
Дизајн и тјунирање мотори ТИ вон. проф. д-р Даме Димитровски VII, изборен 21 9 АМФ,225
Флуидни компоненти ХИМВ.АУС проф. д-р Лазе Трајковски VII, задолжителен VII, задолжителен25 online
Хидраулични турбини ХИМВ проф. д-р Зоран Марков VII, задолжителен 10 9 224
Гасификациски системи ХИМВ, ЕЕ проф. д-р Зоран Марков/доц. д-р Виктор Илиев VII, изборен VII, задолжителен 10 9 224
Менаџмент на хидроенергетски системи ХИМВ, ЕЕ, АУС

проф. д-р Звонимир Костиќ
VII, изборен VII, изборен

31 online
Мониторинг на води ХИМВ вон. проф. д-р Дарко Бабунски VII, изборен VII, изборен 2 online
Системи за водоснабдување и наводнување ХИМВ доц. д-р Виктор Илиев VII, изборен 17 online
Носечки метални конструкции МСКИ проф. д-р Зоран Богатиноски/доц. д-р Бојана Хаџиева VII, задолжителен 27 online
Менаџмент на човечки ресурси ИИМ проф. д-р Радмил Поленаковиќ VII, задолжителен 21 online
Проектирање на информациски системи ИИМ проф. д-р Роберт Миновски VII, задолжителен 27 13 АМФ,225
Ергономија ИИМ проф. д-р Јасмина Чалоска VII, изборен 1 online
Менаџмент на развој на нови производи ИИМ проф. д-р Валентина Гечевска VII, изборен 17 online
Менаџмент на технолошкиот развој ИИМ проф. д-р Атанас Кочов VII, изборен 2 online
Дијагностика и одржување МВ, ТМЛ проф. д-р Игор Ѓурков VII, задолжителен VII, задолжителен 2 9 К3-9
Термоцентрали ЕЕ проф. д-р Доне Ташевски VII, задолжителен 31 online
Системи за автоматско управување АУС вон. проф. д-р Дарко Бабунски VII, задолжителен 2 online
Проектирање на технолошки процеси ПИ Проф. д-р Валентина Гечевска/Проф. д-р Миколај КузиновскиVII, изборен 17 online
Производни системи ПИ проф. д-р Роберт Миновски VII, изборен 27 13 АМФ,225
Термички мерења ТИ проф. д-р. Милан Шаревски VII, изборен

27 online
Заварливост на металите МСКИ проф. д-р Јован Гочев VII, задолжителен 11 online
Дизајн на метални производи МСКИ проф. д-р Зоран Богатиноски VII, изборен 7 online
Неконвенционални постапки на спојување МСКИ проф. д-р Добре Рунчев VII, изборен 7 online
Автоматизација на системите кај моторните возила МВ проф. д-р Милан Ќосевски VII, задолжителен 31 online
Носечки конструкции кај механизационите машини и возила

МВ, ТМЛ проф. д-р Виктор Стојмановски VII, задолжителен VII, задолжителен 21 online
Мехатронички системи МХТ проф. д-р Виктор Гаврилоски VII, задолжителен 1 online
Механизми во роботиката МХТ проф. д-р Даме Коруноски VII, задолжителен 4 online
Моделирање и симулација на механички системи МХТ проф. д-р Даме Коруноски VII, изборен 4 online
Сензори, мерење и обработка на сигнали МХТ проф. д-р Златко Петрески VII, изборен 17 online
Жичари и ски лифтови ТМЛ проф. д-р Виктор Стојмановски VII, изборен 1 online
Проектирање на машини за цикличен транспорт ТМЛ доц. д-р Кристина Јакимовска VII, изборен 27 online
Проектирање на уреди за механизација ТМЛ проф. д-р Јанко Јанчевски VII, изборен 17 online
Проектирање и конструкција на моторните возила МВ проф. д-р Дарко Данев VII, изборен 16 online
Симулација на динамиката на возилата МВ проф. д-р Игор Ѓурков VII, изборен 1 9 К2-7, К2-14, К3-9
Енергетски менаџмент и ресурси ЕЕ проф. д-р Ристо Филкоски VII, изборен 7 online
Виртуелни инструменти и моделирање МХТ проф. д-р Виктор Гаврилоски VII, изборен 14 online
Технолошки системи и одржување ПИ проф. д-р Глигорче Вртаноски VIII, задолжителен 15 online
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Компјутерско моделирање и симулации на процеси со 
обликување ПИ проф. д-р Атанас Кочов

VIII, изборен
9 online

Моделирање на алати со обликување ПИ проф. д-р Јасмина Чалоска VIII, изборен 1 online
Неконвенционални методи на обработка ПИ проф. д-р Јасмина Чалоска VIII, изборен 11 online
Испитување на возила и машини ТМЛ, МВ проф. д-р Милан Ќосевски/проф. д-р Дарко Данев VIII, задолжителен VIII, задолжителен 16 online
Хидроцентрали ХИМВ,ЕЕ проф. д-р Зоран Марков VIII, изборен VIII, задолжителен 1 9 225
Испитување на заварени врски и конструкции МСКИ доц. д-р Филип Здравески VIII, задолжителен 11 online
Дизајн и пресметка на композитни конструкции МСКИ проф. д-р Зоран Богатиноски/доц. д-р Бојана Хаџиева VIII, изборен 27 online
Обезбедување на квалитет кај опрема под притисок МСКИ проф. д-р Јован Гочев/доц. д-р Елисавета Дончева VIII, изборен 7 online
Сродни постапки на заварување МСКИ проф. д-р Добре Рунчев VIII, изборен 7 online
Логистика и менаџмент на снабдувачки синџири ИИМ проф. д-р Радмил Поленаковиќ VIII, задолжителен 21 online
Проектен менаџмент ИИМ проф. д-р Радмил Поленаковиќ VIII, задолжителен 11 online
Моделирање и симулации на деловни процеси ИИМ доц. д-р Бојан Д. Јовановски VIII, изборен 7 online
Менаџмент на информациски системи ИИМ проф. д-р Роберт Миновски VIII, изборен 7 online
Проектирање на мехатронички системи МХТ проф. д-р Христијан Мицкоски VIII, задолжителен 4 online
Компјутерско управување со машини и процеси МХТ проф. д-р Лазе Трајковски/вон. проф. д-р Емил Заев VIII, изборен 18 online
Конструирање на мехатронички модули МХТ проф. д-р Христијан Мицкоски VIII, изборен 14 online
Програмибилни логички контролери МХТ,АУС вон. проф. д-р Дарко Бабунски VIII, изборенVIII, задолжителен 2 online
Микроконтролери МХТ проф. д-р Љупчо Караџинов VIII, изборен 11 online
Хидраулични волуменски машини АУС проф. д-р Звонимир Костиќ VIII, изборен 10 online
Проектирање на системи за автоматизација АУС вон. проф. д-р Емил Заев VIII, изборен 11 online
Проектирање на системи за автоматско управување АУС вон. проф. д-р Дарко Бабунски VIII, изборен 21 online
Ладилна техника ТИ проф. д-р Милан Шаревски VIII, задолжителен 1 online

Менаџмент и контрола на квалитет
ПИ

Проф. д-р Миколај Кузиновски
Вон. проф. д-р Мите Томов

VIII, изборен

7 online
Внатрешен транспорт и складишта ТМЛ проф. д-р Виктор Стојмановски VIII, изборен 21 online
Преносници на силина ТМЛ проф. д-р Петар Симоновски VIII, изборен 11 online
Проектирање на носечки конструкции и надградби ТМЛ проф. д-р Виктор Стојмановски VIII, изборен 1 online
Проектирање на уреди за континуиран транспорт ТМЛ проф. д-р Јанко Јанчевски VIII, изборен 17 online
Експлоатација и менаџмент на објекти ТИ вон. проф. д-р Васко Шаревски VIII, изборен 2 online
Ладилни системи ТИ вон. проф. д-р Васко Шаревски VIII, изборен 11 online
Технички гасови и компресорски станици ТИ проф. д-р Милан Шаревски VIII, изборен 27 online
Процесна техника ТИ проф. д-р Ристо Филкоски VIII, изборен 21 online
Термоенергетски постројки ТИ проф. д-р Доне Ташевски VIII, изборен 31 online
Регулација на хидраулични машини и системи ХИМВ проф. д-р Звонимир Костиќ VIII, задолжителен 10 online
Проектирање на хидраулични машини и системи ХИМВ проф. д-р Валентино Стојковски VIII, изборен 21 9 224
Транспорт на флуиди ХИМВ вон. проф. д-р Ана Лазаревска VIII, изборен 1 online
Енергетска ефикасност ЕЕ проф. д-р Доне Ташевски VIII, изборен 31 online
Енергетски објекти и животна средина ЕЕ вон. проф. д-р Ана Лазаревска VIII, изборен 31 online
Регулација на хидраулични машини и системи ЕЕ проф. д-р Звонимир Костиќ VIII, изборен 10 online
Термички технологии за почисто производство ЕЕ проф. д-р Милан Шаревски VIII, изборен 21 online
Мехатронички системи кај возилата МВ проф. д-р Игор Ѓурков VIII, изборен 2 9 К3-9

Во јануарската испитна сесија од 6-ти семестар ќе се полагаат само предметите од стариот наставен план (план 2012)

ПРЕДМЕТИТЕ ЗА КОИ НЕ Е ДАДЕН ТЕРМИН ВО ГОДИШНИОТ РАСПОРЕД ЌЕ СЕ ПОЛАГААТ ПО ДОГОВОР СО ПРЕДМЕТНИОТ НАСТАВНИК


